
 

 

 

 

 

 

 

 

URADNO GLASILO 

OBČINE LJUTOMER 
 

 

 

 

 
ŠTEVILKA: 1/2007              LJUTOMER,   9. februar 2007 

 

 
VSEBINA URADNEGA GLASILA: 

 
 
1.  

 
Sklep o porabi finančnih sredstev iz naslova amortizacije v ceni vode za leto 2007 

 
2.  
 

 
Sklep o porabi finančnih sredstev iz naslova amortizacije v ceni kanalščine  za leto 
2007 

 
3.  
 

 
Sklep o povprečni gradbeni ceni, stroških komunalnega urejanja stavbnih zemljišč 
in vrednosti stavbnih zemljišč v Občini Ljutomer za leto 2007 

 
4.  
 

 
Sklep o soglasju k ceni socialno varstvene storitve Pomoč družini na domu za leto 
2007 

 
5.  
 

 
Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije Občine Ljutomer 

 
6.  

 
Razpis za podelitev kadrovskih štipendij  Občine Ljutomer v študijskem letu 
2006/2007 
 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 1/2007, 9. februar 2007 

Izdajatelj: 

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

tel: 02 584 90 40, fax: 05 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si, www.ljutomer.si 

2  

1. 

 

 
Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Ur. l. RS, št. 100/2005 - UPB) in  14. člena Statuta 

občine Ljutomer (Ur. l. RS, št. 62/9, 20/01 in 

Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2003) je 

Občinski svet občine Ljutomer na 3. redni seji dne 

30.1.2007 sprejel naslednji  

 

S K L E P št. 19 

 

I. 

Finančna sredstva iz naslova amortizacije v 

lastni ceni vode  za leto 2007 v planirani višini 

89.717,91 EUR (21.500.000 SIT) se namenijo 

za: 

 EUR SIT 
Rekonstrukcija 

obstoječega vodovoda v 

ulici Vinka Megle v 

dolžini 186 m s PEHD 

DN 110 z navezavami 

cca. 14 obstoječih 

priključkov 

 

12.518,78 

 

3.000.000 

 

Rekonstrukcija 

obstoječega vodovoda v 

ulici Janka Ribiča v 

dolžini 182 m s PEHD 

DN 110 z navezavami 

cca. 12 obstoječih 

priključkov 

 

11.684,19 

 

2.800.000 

 

Rekonstrukcija 

obstoječega vodovoda v 

ulici Bratov Pihlar iz 

novega odcepa Ormoške 

ceste dolžini 415 m s 

PEHD DN 110 z 

navezavami cca. 36 

obstoječih priključkov 

 

27.124,02 

 

6.500.000 

 

Rekonstrukcija vodovoda 

v ulici Ante Trstenjaka iz 

salonita Ø80 na PEHD 

DN 110 z dvema 

hidrantoma 

 

7.974,46 

 

1.911.000 

 

Delna ukinitev 

salonitnega cevovoda 

Ø125 ob Babinski cesti, 

ki sedaj poteka po 

zemljišču obrtne cone  

 

4.586,05 

 

1.099.000 

 

Rekonstrukcija vodovoda 

Globoka – Presika brez 

požarnega voda z 

možnostjo navezave 

novih porabnikov z 

razširitvijo profila 

obstoječe dotrajane cevi 

 

6.426,31 

 

1.540.000 

 

Rekonstrukcija vodovoda 

na Zacherlovi ulici v 

Ljutomeru zaradi 

amortizacije cevovoda 

PL 80 v sklopu z izvedbo 

nove  kanalizacije in 

ureditve ceste. Novi 

cevovod v dolžini 182 m 

s 15 priključki 

gospodinjskega tipa 

 

10.432,32 

 

2.500.000 

 

Zamenjava salonita Ø80 

v Fulneški ulici v 

Ljutomeru v dolžini 105 

m s PEHD DN 110 z 

navezavami 3 obstoječih 

priključkov velikih 

porabnikov (stanovanjski 

blok)    

 

8.971,79 

 

2.150.000 

 

 

Skupaj: 89.717,91 21.500.000 

 

 

II. 
Pregled realizacije porabe sredstev iz naslova 

amortizacije v letu 2007 se bo pripravil na podlagi 

poslovnega poročila za leto 2007, ki ga bo izvajalec 

gospodarske javne službe oskrbe z vodo posredoval 

do 15.4.2008. 

 

 

III. 

Ta sklep  prične veljati takoj po objavi v Uradnem 

glasilu Občine Ljutomer. 

 

 

Šifra: 354/2007-OS-709 

Datum: 30. 1. 2007 

 

              Župan Občine Ljutomer: 

       Franc JURŠA, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 1/2007, 9. februar 2007 

Izdajatelj: 

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

tel: 02 584 90 40, fax: 05 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si, www.ljutomer.si 

3  

2. 

 

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Ur. l. RS, št. 100/2005 - UPB) in  14. člena Statuta 

občine Ljutomer (Ur. l. RS, št. 62/9, 20/01 in 

Uradno glasilo Občine Ljutomer št.1/2003) je 

Občinski svet občine Ljutomer na 3. redni seji dne 

30.1.2007 sprejel naslednji  

 

S K L E P št. 20 

 

I. 

Finančna sredstva iz naslova amortizacije v ceni 

kanalščine za leto 2007 v planirani višini 37.556,33 

EUR (9.000.000 SIT) se v celoti namenijo za: 

 

Izgradnjo kanalizacije na področju Užiške ulice.  

 

 

II. 

Pregled realizacije porabe sredstev iz naslova 

amortizacije v ceni kanalščine v letu 2007 se bo 

pripravil na podlagi podatkov iz poslovnega 

poročila za leto 2007, ki ga bo izvajalec 

gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja 

odpadnih voda posredoval do 15.4.2008.  

 

III. 

Ta sklep  prične veljati takoj po objavi v Uradnem 

glasilu Občine Ljutomer. 

 

 

Šifra: 354/2007-OS-710 

Datum: 30. 1. 2007 

 

 

         Župan Občine Ljutomer: 

Franc JURŠA, l.r. 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

Na podlagi 7. in 14. čl. Statuta Občine Ljutomer 

(Ur.l. RS št. 62/99 in 20/01, Uradno glasilo Občine 

Ljutomer št. 1/03) in 4. čl. Odloka o plačilu 

sorazmernega deleža stroškov opremljanja 

stavbnega zemljišča na območju občine Ljutomer 

(Ur.l. RS št. 30/96), je Občinski svet Občine 

Ljutomer na 3. seji dne 30.01.2007 sprejel 

 

 

S K L E P  št.  22 

o  povprečni gradbeni ceni, stroških 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč  

in vrednosti stavbnih zemljišč  

v Občini Ljutomer za leto 2007 

 

 

1. člen 

Povprečna gradbena cena m
2
 uporabne 

stanovanjske površine na območju občine Ljutomer 

na dan 31.12.2006 znaša 750,32 EUR (179.806,00 

SIT). 

 

2. člen 

Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih 

zemljišč na območju občine Ljutomer znašajo 15 % 

gradbene vrednosti objekta in sicer: 

- 8 % od vrednosti objekta znašajo stroški 

kolektivne komunalne opreme ali 60,03 EUR 

(14.384,50 SIT)  za 1 m
2
 uporabne 

stanovanjske površine, 

- 7 % od vrednosti  objekta  znašajo stroški  

individualne komunalne opreme ali 52,52 EUR 

(12.586,47 SIT)  za 1 m
2
 uporabne 

stanovanjske površine. 

 

3. člen 

Cena za m
2
 stavbnega zemljišča se določi od 

povprečne gradbene cene, določene v 1. členu tega 

sklepa in znaša: 

- na območju mesta Ljutomer 1,2 %  ali 9,00 

EUR (2.157,00 SIT) za m
2
, 

- v ostalih strnjenih naseljih 0,8 %  ali 6,00 EUR 

(1.438,45 SIT) za m
2
, 

- na območju razpršene gradnje 0,6 %  ali 4,5 

EUR (1.078,84 SIT) za m
2
. 

 

Občinski svet Občine Ljutomer lahko ceno 1 m
2
 

stavbnega zemljišča izjemoma zniža, vendar največ 

do 70 % vrednosti cene iz prejšnjega odstavka tega 

člena, v skladu z merili. 

 

4. člen 

Cena za m
2
 stavbnega zemljišča, za potrebe 

vodotokov ali cest, se določi od povprečne 

gradbene cene, določene v 1. členu tega sklepa in 

znaša: 

- na območju mesta Ljutomer 0,6 %  ali  4,50 

EUR (1.078,50 SIT) za m
2
, 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 1/2007, 9. februar 2007 

Izdajatelj: 

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

tel: 02 584 90 40, fax: 05 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si, www.ljutomer.si 

4  

- v ostalih strnjenih naseljih  0,4 % ali  3,00 

EUR (719,23 SIT) za m
2
, 

- na območju razpršene gradnje  0,3% ali  2,25 

EUR (539,42 SIT) za m
2
. 

 

5. člen 

Povprečna gradbena cena in povprečni stroški 

komunalnega urejanja stavbnih zemljišč, se med 

letom valorizirajo skladno z indeksi rasti cen 

gradbenih storitev v stanovanjski gradnji, ki jih 

vodi GZS - Združenje gradbeništva in IGM 

Slovenije. 

 

6. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem glasilu Občine Ljutomer. 

Po uveljavitvi tega sklepa preneha veljati Sklep o 

povprečni gradbeni ceni, stroških komunalnega 

urejanja stavbnih zemljišč in vrednosti stavbnih 

zemljišč v Občini Ljutomer za leto 2006 (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 1/2006). 

 

 

Šifra:  478-OS/07-681 

Datum: 30. 1. 2007 

 

 

          Župan Občine Ljutomer: 

  Franc JURŠA, l.r. 

 

 

4. 

 

Na podlagi 43. člena Zakona o socialnem varstvu 

(Ur.l.RS, št. 36/04-UPB1), 4. in 6. člena Pravilnika 

o standardih in normativih socialno varstvenih 

storitev (Ur.l.RS, št. 52/95, 2/98,  19/99-

popr.127/03, 25/04, popr. 60/05, 120/05 in 2/06), 

Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 

socialno varstvenih storitev (Ur.l.RS, št. 87/06) in 

14. člena Statuta Občine Ljutomer (Ur.l.RS, št. 

62/99, 20/01 in Uradno glasilo Občine Ljutomer, št. 

1/03) je Občinski svet Občine Ljutomer na 3. redni 

seji dne 30.01.2007 sprejel naslednji  

 

 

S K L E P: št.: 23  

o soglasju k ceni socialno varstvene storitve 

Pomoč družini na domu  

 v občini Ljutomer za leto 2007 

 

 

1. Cena socialno varstvene storitve Pomoč družini 

na domu se določi v višini 15,09 EUR oz. 

3.616,00 SIT na efektivno uro. 

2. Cena neposredne socialne oskrbe Pomoč 

družini na domu znaša 11,08 EUR oz. 2.656,00 

SIT na efektivno uro. 

3. Cena strokovne priprave, vodenja in 

koordiniranja socialno varstvene storitve 

Pomoč družini na domu znaša mesečno 4,01 

EUR oz. 960,00 SIT na efektivno uro. 

4. Cena socialno varstvene storitve Pomoč 

družine na domu, zmanjšana za subvencijo 

občine v višini 59,4% cene storitve in za 

subvencijo ZRSZZ v višini 2,02 EUR oz. 

485,00 SIT, znaša za uporabnike 9,06 EUR oz. 

2.171,00 SIT na efektivno uro. 

Subvencionirana cena za uporabnike tako 

znaša 4,10 EUR oz. 983,00 SIT na efektivno 

uro.  

5. Občina Ljutomer subvencionira storitev 

neposredne socialne oskrbe za 2,9 socialnih 

oskrbovalk mesečno oz. na podlagi dejanskega 

števila opravljenih efektivnih ur pri 

uporabnikih storitve, stroške strokovne 

priprave, vodenja in koordiniranja pa v deležu 

0,25 strokovne vodje.  

6. Z uveljavitvijo tega sklepa prenehata veljati 

Sklep Občinskega sveta Občine Ljutomer, 

številka 244, številka kn. 151-04-DH/04-1753 

z dne 07.05.2004 in Sklep Občinskega sveta 

Občine Ljutomer, številka 497, številka kn. 

122-DH/06-1502 z dne 30.03.2006. 

7. Sklep velja od 1. 2. 2007. 

8. Sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 

Ljutomer. 

 

 

Šifra: 122-DH/07- 713 

Datum:   30. 1. 2007 

 

 

        Župan Občine Ljutomer: 

Franc JURŠA, l.r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 1/2007, 9. februar 2007 

Izdajatelj: 

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

tel: 02 584 90 40, fax: 05 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si, www.ljutomer.si 

5  

5. 

 
Na podlagi 29.  člena Zakona o lokalni samoupravi  

(Ur. list RS št.100/2005 – uradno prečiščeno 

besedilo in 21/06 – odločba US), 14. člena Statuta 

Občine Ljutomer (Ur. list RS, št. 62/99,  20/01 in 

Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2003) in 35. 

člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. list RS, št. 

22/06 – uradno prečiščeno besedilo in 70/06 – 

odločba US)  je Občinski svet Občine Ljutomer na 

3. redni seji, dne 30. 1. 2007 sprejel naslednji 

 

 

S K L E P št. 34 

o imenovanju 

Občinske volilne komisije Občine Ljutomer 

 

I. V OBČINSKO VOLILNO KOMISIJO 

OBČINE LJUTOMER se imenujejo:  

1. OTON NEMEC, Kidričeva ulica 66,  Ljutomer  

– predsednik  

2. FRANC ŠÖMEN, Cesta I. slovenskega tabora 

8, Ljutomer - namestnik predsednika  

3. MAJA PIHLAR, Užiška ulica 2 b, Ljutomer – 

članica 

4. OLGA LUKMAN, Presika 7 a, Ljutomer – 

namestnica članice  

5. BRIGITA BOHINEC, Cven 61 a, Ljutomer – 

članica  

6. DEJAN RAZLAG, Spodnji Kamenščak 16 b, 

Ljutomer – namestnik članice  

7. MONIKA HOLC, Kuršinci 4, Mala Nedelja – 

članica  

8. ANDREJ LAH, Volkmerjeva 2a, Ljutomer – 

namestnik članice  

 

II. Mandat volilne komisije traja  štiri leta.  

 

III. Sedež Občinske volilne komisije Občine 

Ljutomer je: Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer.  

 

IV. Ta sklep se objavi v Uradnem glasilu Občine 

Ljutomer in začne veljati naslednji dan po 

objavi.  

 

 

Šifra: 032-OS/2007-870 

Datum: 30. 1. 2007 

 

 

       Župan Občine Ljutomer: 

Franc JURŠA, l.r. 

 

 

 

 

 

 

 

6. 

 

Na podlagi 7. člena Statuta Občine Ljutomer 

(Ur.l.RS št. 62/99, 20/01 in Uradne objave št. 

1/2003)  10. ter 30. člena Pravilnika o štipendiranju 

(Ur. l. RS št. 71/96 in 102/01) in Sklepa 

Občinskega sveta Občine Ljutomer štev. 28  z dne 

30.1.2007  objavlja Občina Ljutomer 

 

 

R A Z P I S 

ZA PODELITEV KADROVSKIH ŠTIPENDIJ  

OBČINE LJUTOMER V ŠTUDIJSKEM LETU 

2006/2007 

 

I.  

Občina Ljutomer objavlja razpis kadrovskih 

štipendij za potrebe javnih zavodov na področju 

družbenih dejavnosti v občini Ljutomer. 

 

II.  

Kadrovske štipendije  se lahko podelijo za 

naslednje poklice:  

- Defektolog, 

- Glasbeni pedagoga, 

- Violinist, 

- Zobozdravnik, 

- Zdravnik splošne medicine. 

 

Podeljene bodo 4 kadrovske štipendije za obdobje 

rednega študija z vključno abosolventskim stažem. 

Za poklic violinista se lahko podeli štipendija tudi 

dijaku v srednji šoli. 

  

III. 

Za pridobitev štipendij se lahko prijavijo redni 

študentje od prvega do četrtega letnika ali 

absolventje ustreznih izobraževalnih programov. 

 

IV. 

Pogoji za dodelitev štipendij so uspešno končana 

srednja šola ali končane obveznosti prejšnjega 

letnika in dokazilo o rednem vpisu v tekoči letnik 

študijskega programa. 

 

V. 

K vlogi je potrebno priložiti: 

- Življenjepis, 

- Potrdilo o državljanstvu, 

- Dokazilo o vpisu v tekoči letnik, 

- Dokazilo o učnem uspehu zadnjega letnika 

predhodnega izobraževanja oz. dokazilo o 

uspešno opravljeni maturi, 

- Dokazilo o udejstvovanju in dosežkih na raznih 

tekmovanjih. 

 

VI. 

Pri izbiri med prijavljenimi kandidati za podelitev 

štipendije se upošteva naslednji prioritetni red: 



URADNO GLASILO OBČINE LJUTOMER 

ŠT. 1/2007, 9. februar 2007 

Izdajatelj: 

Občina Ljutomer, Vrazova ulica 1, 9240 Ljutomer 

tel: 02 584 90 40, fax: 05 581 16 10, e-pošta: obcina.ljutomer@ljutomer.si, www.ljutomer.si 

6  

- Učni uspeh; splošni in specifični uspeh glede 

na smer študija, 

- Rezultati na verificiranih tekmovanjih 

izvenšolskih aktivnosti, 

- Število izvenšolskih aktivnosti z doseženimi 

rezultati. 

 

VII. 

Zainteresirani kandidati naj vročijo osebno ali 

pošljejo pisne vloge v zaprti kuverti z dokazili o 

izpolnjevanju pogojev v petnajstih dneh od 

datuma izdaje Uradnega glasila Občine 

Ljutomer, v katerem je objava razpisa, na naslov: 

OBČINA LJUTOMER, VRAZOVA ULICA 1, 

9240 LJUTOMER s pripisom »Kadrovska 

štipendija 2006/2007«. 

 

Kandidati bodo o izidu razpisa obveščeni v roku 30 

dni po izbiri. 

 

 

        Občina Ljutomer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tisk v nakladi 4000 izvodov:   

MIČU – TISK RADGONA, ČUK MILAN S.P. 

Grajska cesta 12, 9250 Gornja Radgona 

 


